LFS2002009016
Asennuskanava teräksestä LFS 20x20mm, liikenteenvalkoinen
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740007290
Asennuskanava teräksestä DIN EN 50085-1 mukaan kaapelireitiksi. Kanava
sisältää kannen ja rungon jossa on pohjareiät kiinnitystä varten 200 mm
välein. Jatkokappaleet kanavarunkojen väliseen potentiaalintasauskseen
sekä helppoon ja tukevaan kanavien yhdistykseen.
ETIM-tiedot:
Korkeus 18 mm
Leveys 19 mm
Pituus 2000 mm
Käytettävä poikkipinta 228 mm²
Halogeeniton kyllä
Antibakteerinen käsittely ei
Soveltuu piirin jatkuvuuden säilymiseen ei
Läpinäkyvä ei
RAL-numero 9016
Kiinteiden paneelien määrä 0
Liitettävien paneelien lukumäärä 0
Kannen muoto irtonainen
Kaapelipidikkeillä ei
Suojakalvolla ei
Kanavan jatkokappaleilla kyllä
Toimitus rullalla ei
Läpilyöntiaihio ei
Käyttölämpötila -5 °C - 90 °C
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
LFS2002009016
1